R E Q U E R I M E N T O  Nº. 547

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há um vazamento de esgoto no Jardim Eldorado, mais precisamente em área localizada atrás da residência no. 1247 da Rua Ângelo Simonetti, que vem incomodando a comunidade local há cerca de mais de um mês;

CONSIDERANDO que tal situação deve ser verificada em caráter de urgência pela Empresa de Saneamento Sabesp;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Gerente                        de Divisão da SABESP - Botucatu, Senhor ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando informar sobre a possibilidade de sanar o problema de vazamento de esgoto que vem ocorrendo há mais de um mês no Jardim Eldorado, em área localizada atrás da residência no. 1247 da Rua Ângelo Simonetti.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de maio de 2010.

Vereador autor ABELARDO

 PV
esmf